

Asia: VN/6567/2022

Lausuntopyyntö valtioneuvoston asetuksesta hyvinvointialueen taloutta koskevien tietojen toimittamisesta sekä hyvinvointialueen taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä kuvauksista koskien tilikautta 2023

Lausunnonantajan lausunto

1. Lausuntonne hyvinvointialueen taloutta koskevien tietojen toimittamisesta ja aikataulusta (valtioneuvoston asetus) (liitteet 1 ja 2)

Porin kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 25.4.2022 antaa valtiovarainministeriölle hyvinvointialueen taloutta koskevan raportoinnin kokonaisuudesta talous- ja hallintojohtajan sekä ICT-yksikön päällikön valmisteleman lausunnon.

Hallinto- ja talousyksikön sekä ICT-yksikön lausunto

Kiitämme mahdollisuudesta lausua tässä asiassa.

Hallinto- ja talousyksiköllä sekä ICT-yksiköllä ei ole lausuttavaa lausuntopyyntöön.

2. Lausuntonne hyvinvointialueen ja hyvinvointiyhtymän talousraportoinnin kokonaiskuvasta (esitetyt raportointikokonaisuudet ja niiden sisällöt) ja siihen liittyvästä valtiovarainministeriön asetuksesta (liitteet 3, 4, 5 ja 8, taulukkomallit)

-

3. Lausuntonne hyvinvointialueen ja hyvinvointiyhtymän tilikartasta (liite 6)

Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 25.4.2022 antaa valtiovarainministeriölle kunnan taloustietojen raportointikokonaisuudesta talous- ja hallintojohtajan sekä ICT-yksikön päällikön valmistelun mukaisen lausunnon.

Hallinto- ja talousyksikön sekä ICT-yksikön lausunto

Kiitämme mahdollisuudesta lausua tässä asiassa.

Koskien uutta raportointikokonaisuutta KKLMY: Lausunnonle lähevistä esityksistä vastaava taloustietojen tietomääritysten ylläpidon yhteistyöryhmä on kokouksessaan 23.6.2021 päättänyt hylätä vastaavan raportointivaateen vuodelle 2022 seuraavalla perusteella: "KKV on teettänyt tietojen raportoinnista selvityksen aluehallintovirastolta, minkä tulokset halutaan saada tietoon ennen tiedonkeruun edistämistä osaksi automatisoitua raportointia." Kyselyn tuloksia ei ole vielä saatu, joten Porin kaupunki katsoo, ettei ko. raportointikokonaisuuden lisäämiseen ole perusteita myöskään vuodelle 2023.

Ed. mainittu vastaus vastataan kyselyn kohtaan numero 3. Muuten lausuntopyyntöön ei ole lausuttavaa.

4. Lausuntonne hyvinvointialueen ja hyvinvointiyhtymän palveluluokituksesta (liite 7)

-

5. Lausuntonne THL:n Sairaaloiden tuottavuus -kyselyn taloustietojen sisällyttämisestä raportointiin (ks. taulukkomallit, HHYTT, välilehti k-t01 THL:n erillistarpeet hyvinvointialueilta ja hyvinvointiyhtymiltä)

-

6. Lausuntonne teknisistä määritteistä ja pakollisuuksista (taulukkomallit ja tekniset taksonomia- ja tiedostopaketit, ks. linkit)

-

Jokelainen Johanna
Porin kaupunki